STONOTENISKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
EKIPNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
SEZONA 2018/2019
KADETI — KADETKINJE
IzvjesStaj sa takmicenja

U Prijedoru, 09.12.2018. godine, odrzano je Ekipno prvenstvo Republike Srpske za kadete i kadetkinje,
sa pocetkom u 10.00 Casova, u sportskoj dvorani ,Mladost”. U kategoriji kadeta ucestvovalo je pet
ekipa, dok je u kategoriji kadetkinja ucestvovalo Cetiri ekipe. Domacini su bili STK ,,Prijedor” Prijedor i
Stonoteniski savez Republike Srpske. Delegat takmicenja i vrhovni sudija bio je Slavko Antoni¢ iz
Prijedora, a predstavnik organizatora Goran Uncanin iz Prijedora.

Plasman - kadeti

1. mjesto: STK ,,Borac” Banja Luka
2. mjesto: STK ,,Banja Luka“ Banja Luka
3. mjesto: STK ,,Prijedor” Prijedor

3. mjesto: STK ,,Kotor Varos“ Kotor Varos
5. mjesto: OSTK ,,Spin“ Banja Luka

Plasman - kadetkinje

1. mjesto: STK ,,Prijedor” Prijedor
2. mjesto: STK ,Ukrina“ Derventa

3. mjesto: STK ,,Kotor Varos“ Kotor Varos
3. mjesto: OSTK ,,Spin“ Banja Luka

Rezultati — kadeti

Grupa A

Banja Luka — Kotor Varos

Grupa B

Borac — Spin

Borac — Prijedor
Prijedor - Spin
Polufinale

Banja Luka — Prijedor
Borac — Kotor Varo$
Finale

Borac — Banja Luka

Rezultati — kadetkinje

Prijedor — Kotor varo$
Prijedor — Ukrina
Prijedor — Spin

Kotor Varos$ — Ukrina
Kotor Varos — Spin
Ukrina — Spin

3:0

3:0
3:0
3-0

3-1
3:0

3:1

3:0
3:1
3:0
0:3
3:0
3:0

IzvjeStaj podnio Delegat i vrhovni sudija
Slavko Antonié¢, 09.12.2018.



